
LŮŽKOVINY BRNO s.r.o.

 CENÍK ČIŠTĚNÍ A RENOVACE PEŘÍ 2025

Naše sypkovina – ceny jsou konečné: zahrnují čištění, sušení, párání, novou sypkovinu, ušití a obvodovou

paspuli.

Výrobek 

Přikrývka kazetová

Přikrývka kazetová

Duchna klasická

Letiště - dvoulůžko

Letiště - dvoulůžko

Letiště - dvoulůžko

Polštář klasický

Polštář medium

Polštář dětský

Polštář dekorační

Zavinovačka

Jiné výrobky

Rozměr 

140 x 200

140 x 220

200 x 140

200 x 200

220 x 200

240 x 220

70 x 90

50 x 70

60 x 40

40 x 40

80 x 80

libovolné rozměry

Cena

1 600 Kč

1 850 Kč

1 150 Kč

2 590 Kč

2 690 Kč

2 990 Kč

540 Kč

440 Kč

360 Kč

290 Kč

590 Kč

dle domluvy

Služby u vlastní sypkoviny a peří

Služba 

Párání prošívané přikrývky

Čištění peří do vlastní sypkoviny (včetně sušení)

Cena

60 Kč / kus

95 Kč / kg

Výrobky z vlastní sypkoviny a peří

Výrobek 

Přikrývka

Přikrývka

Polštář

Rozměr 

200 x 140

220 x 140

70 x 90

Cena

950 Kč

1 050 Kč

290 Kč

Doprava a svoz zakázek

Doprava zdarma při objednávce nad 1 500 Kč. U menších zakázek dopravné 190 Kč (svoz i doručení). V Brně a

okolí nabízíme vlastní svoz zdarma.

Příroda to vymyslela skvěle. A my to s pokorou využíváme.


